ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по

адресу:
г. Хабаровск, ул. Индустриальная, дом № 2-Е

«20» декабря 2017 г.
Форма голосования: очная /заочная
Место и дата проведения очной части собрания: Во дворе дома № 2-Е по ул.
Индустриа^^ьная в г. Хабаровске
«16»декабря 2017 г. в 12-00 ч.ОО мин.

Дата проведения заочной части собрания: с «16»декабря 2017 г. по «20»декабря 2017 г.
Место передачи бланков решений заочной части собрания по адресу: г. Хабаровск,
ул. Индустриальная, Д.2-Е, кв.3.
Место (адрес) хранения протокола от «20» декабря 2017г. и решений собственников
помещений в МКД ООО «УК «Амурлифт», г. Хабаровск, ул. Союзная, д.9.

Инициатор общего собрания: Кривошеева Л.Г., проживает по адресу: г. Хабаровск, ул.
Индустриальная, д.2-Е, кв. 3, на основании свидетельства на право собственности ГРП 27-
27-01/046/2009-865 от 13.05.2009 г.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в
соответствии со ст.44-48 ЖК РФ.
Общая площадь помещений собственников в МКД 953,50 кв.м. Общее число голосов 100
%.
Общая площадь помещений собственников, присутствующих на собрании 766,13 кв.м, что
составляет 80,35 % от общего числа голосов собственников помещений МКД.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Выборы председателя и секретаря общего собрания.
2. Утверждение раз.мера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в
многоквартирном доме на 2018 г.
3. Принятие решения о проведении текущего ремонта подъездов № 1 и № 2.

РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:

№
п/п

Решение по вопросам повестки дня Результаты
голосования

(кол-во голосов, %)
• Выборы председателя и секретаря общего собрания.

СЛУШАЛИ: Лесину Е.И. о необходимости избрания председателя общего
собрания собственников
ПРЕДЛОЖИЛИ: Председателем общего собрания собственников МКД избрать
Кривошееву Людмилу Георгиевну, собственника кВ. № 3
РЕШИЛИ: Председателем общего собрания собственников МКД избрать:
Кривошееву Людмилу Георгиевну, собственника кВ. № 3

ЗА- 100%
ПРОТИВ-0%
ВОЗДЕР}1(АЛСЯ-0%

СЛУШАЛИ: Лесршу Е.И. о необходимости избрания секретаря общего
собрания собственников
ПРЕДЛОЖИЛИ: Сек-ретарем общего собрания собственников МКД избрать:
Халину Наталью Иринеевну, собственника кв. № 21
РЕШИЛИ: Секретарем общего собрания собственшжов МКД избрать:
Хажну Наталью Иринеевну, собственника кв. № 21

ЗА-100%
ПРОТИВ - 0%
ВОЗДЕРЖАЛСЯ-0%

' »• н

РЕШЕНИЕ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ - ПРИНЯТО
Ч.^ Ч. —7—

прС'..^- ,

• По второму вопросу повестки дня: е-:
' 1 С'^^:I?,ная, е

СЛУШАЖ: Кривошееву Людмилу Георгиевну: нам необходимо принять
решение по размеру платы за содержание и текуший ремонт обшего
имущества.
ПРЕДЛОЖИЛИ: предложенный Управляющей компанией экономически
обоснованный размер платы за содержание и текущий ремонт общего
имущества в многоквартирном доме в размере 57Л 3 руб./мес. не
утверждать.

ЗА-0%
ПРОТИВ-100%
ВОЗДЕРЖАПСЯ-0%

РЕШИЛИ: Приняли решение предложенный Управляющей компанией
экономически обоснованный размер платы за содержание и текущий
ремонт общего имущества в многоквартирном доме в размере 57,13
руб./мес. на 2018г. не утверждать.

Г

РЕШЕНИЕ ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ - ПРИНЯТО

• По третьему вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Кривошееву Людмилу Георгиевну о необходимости провести
работы по текущему ремонту в подъездах № 1 и № 2 в 2018 г.;
ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять решение о проведении работ по текущему
ремонту в подъездах № 1 и № 2;
РЕШИЛИ: Приняли решение, при наличии денежных средств, провести в
2018 году работы по текущему ремонту в подъездах № 1 и № 2.

ЗА-100%
ПРОТИВ-0%
ВОЗДЕРЖАЛСЯ-0%

РЕШЕНИЕ ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ - ПРИНЯТО

Председатель собрания

Секретарь собрания

О